

Kultur

Tips 934 50 100

E-post: tronderbladet@tronderbladet.no

Kjøsen i Folkelarm

Ronny Kjøsen og Sandum Trio er blant 22 utvalgte artister som spiller på et stort bransjetreff for tradisjonsmusikk og folkemusikk, Folkelarm. Det foregår på Riksscenen i Oslo 25. - 27. september.



SAMARBEID: Trøndertun folkehøgskole har planer om å bygge ut, og rektor Ronald Nygård håper melhuspolitikere i høst tar stilling til om det blir et samarbeid.

Jobber videre med kulturhus

Trøndertun arbeider videre med planene om kulturhus, der Melhus kommune er medeier.

30-35 millioner kroner vil kulturhuset med konsertsal og dansesal koste, og Trøndertun folkehøgskole håper at Melhus kommune vil bidra med halvparten av byggesummen. Når kostnadsoverslag og tegninger foreligger i slutten av

september, vil rektor Ronald Nygård sende brev til Melhus kommune med forslag om samarbeid.

Positive signaler

– Signalene fra den politiske ledelsen er at de er veldig positive til samlokalisering. De har bedt om å få konkrete planer. Dette er kjempeartig, og vi jobber så fort vi kan, sier Nygård.

Kommunestyret ble i fjor høst invitert til folkehøgskolen der de fikk orientering om

folkehøgskolens planer. I lørdagsavisa skrev Trønderbladet om at kultursjef Jan Erik Landrø i høst, vil legge fram rådmannens syn på et allbruks-hus. Først når sakspapirene til utvalgsmøtet komite for liv og lære skal ha, vil kultursjefen si hva han anbefaler, opplyser Landrø.

Kulturskolen

Etter det folkehøgskolerektor Nygård har fått opplyst fra Melhus kommune, er det ikke aktuelt å flytte den kommuna-

le kulturskolen til Trøndertun.

– Kultursjefen og kulturskolerektoren ønsker at kulturskolen skal være i Melhus sentrum. På Trøndertun ville det neppe ha vært plass til den bygningsmassen kulturskolen ville hatt behov for, sier Nygård.

I stedet går altså folkehøgskolen videre med planene om konsertsal og dansesal, og Nygård opplyser at folkehøgskolen nå vil spørre om Melhus kommune vil være med på denne satsinga.



VISTE FRAM: Danseelever viser politikerne hva de har lært.

Gunn Heidi Nakrem
gunn.heidi.nakrem@tronderbladet.no
 982 60 456